
VVPET-2017 
 
138p. ​VVPET-17​ Tigercake om. Päivi Rajala 
107p. ​VVPET2-17​ FI MVA EPET Babiana om. Sanni Taimioja 
99p ​VVPET3-17​ FI & S MVA JVpet-17 PPV17 PPV17 Marsyas Odysea om. Elisa Svento 
83p.​ VVPET4-17​  VVPET-16 VVPET2-15 EPJY VPET-16 Jaanuskan Samppa om. Päivi Rajala 
68p. ​VVPET5-17​ Almond's Bake A Creamcake If You Dare om. Sanni Taimioja 
67p. GGPET-15 Almond's Caribou Coffee om. Päivi Rajala 
59p. Flying Ulcer om. Annukka Juntunen 
50p. Goldhill's Cedric om. Anu Mustonen 
50p. PPV17 EPET Aniaras Alma om. Ninni-Maria Rantala 
49p. EPET VVPET-15 EPJYPET-15 MEGAPET Jaanuskan El Ponzo Villa om. Päivi Rajala 
47p. Candice om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 
47p. FI & S MVA Almond's Elviira om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
44p. Almond's Warszawa om. Jessica Nurmiranta 
44p. Critters Muppe om. Anne Jalonen 
41p. Taika om. Susanna Leipälä 
41p. Nordpccjr-17 Felicia om. Teresa Myllylä 
39p. Almond's Kuikuttava Komistus om. Nea Niilola 
39p. FI & S MVA Almond's Kuikuttava Suomineito om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
38p. EPET Rusetti om. Henna Savolainen 
37p. Flying Headdache om. Annukka Juntunen 
37p. Bella om. Jasmin Sormunen 
36p. Mindi om. Anniina Törmi 
35p. Flying Shingles om. Minttu Kuoppamäki 
34p. Aniaras American Jerry om. Nea Niilola 
33p. Almond's Bake A Rhubarb Pie if You Dare om. Hanna Jakku & Helga Palovaara 
33p. Maui om.Tilda Parviainen 
33p. Aniara's Taavi om. Tiina Lahtela  
33p. Jehan om. Tuukka Niemelä 
30p. Jaanuskan Topaasi om. Minttu Kuoppamäki 
30p. Elisabet om. Johanna Valkeavirta 
30p. Almond's Rince Fada om. Hanna Jakku & Helga Palovaara 
29p. Mira's Skunkki om. Minttu Kuoppamäki 
29p. Sulo om. Sara Hyvönen 
28p. Almond's Härdelli om. Teresa Myllylä 
25p. Malaxis Woody om. Ari & Sini Nuutinen 
25p. Metal Star's I Wanna Be Somebody om. Jasmin Sormunen 
25p. Ennenkuulumatoon Vaiana om. Ninni-Maria Rantala & Katja Orajärvi-Kotikangas 
24p. Goldhill's Jasmine om. Anna Lindberg 
24p. FI MVA Malloween om. Jarna Jansson 
24p. Avatar Cerdo Vesuvio om. Johanna Valkeavirta 
24p. Almond's Joy Belongs to You om. Ninni-Maria Rantala 
24p. Ennenkuulumatoon Primadonna om. Anita Heppe 
23p. Irmeli om. Emma Konttinen 
23p. Aniaras Citrus Twist om. Sanni Taimioja 
23p. Almond's Heart of Eternity om. Teresa Myllylä 
22p. Golden Coast Sunshine om. Aino Nuutinen 
22p. Habanero's Girl Got Rhythm om. Anne Jalonen 
21p. Goldhill's Doll of Darkness om. Taru Puhtila 
20p. Yrjö om. Emilia Niinikoski 



20p. Mikkis om. Emma Konttinen 
20p. Tiitus om. Nyyti Jalonen 
20p. Noel Roman om. Gunnar & Riitta Forsberg 
20p. Almond's Kuikuttava Keijukainen om. Inka Rasinkangas 
20p. Almond's Maybaby om. Amilia Aikio 
20p. Linda om. Anniina Törmi 
20p. Almond's Dior Chérie om. Jessica Nurmiranta 
19p. Delfoin Karuna om. Heli Kuoppamäki 
19p. Delfoin Damar om. Nea Niilola 
18p. Almond's Crispy Chocowoffel om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
18p. Critters Matti om. Susanna Sorvali 
18p. Camellia om. Sanni Taimioja 
18p. Venecja Cerdo Vesuvio om. Johanna Valkeavirta 
18p. Alnus om. Nea Niilola 
17p. Hipsu om. Erin & Effia Kjellman 
17p. Prinsessa Elsa om. Anna Lindberg 
17p. Almond's Biscuit Crips on Milk Chocolate om. Minttu & Neea Taipale 
17p. Critters Seena om. Anne Jalonen 
17p. Almond's Liberty Belle om. Hanna Jakku & Helga Palovaara 
17p. Lia  
16p. Snoop's Pörrö om. Minna Aatela 
16p. Groth's Dear Delirium om. Ari & Sini Nuutinen 
16p. Brotherhood Cavies Tiberius om. Carolina Clayhills 
16p. Almond's Kuikuttava Synttärilaulu om. Reetta Uusimaa 
15p. Metal Star's Balrog om. Mirva Pelkonen 
15p. Granat Bonifatsi om. Elena Vesa 
15p. Almond's Galway Girl om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 
15p. Flying UndercMy Armour om. Jarna Jansson 
15p. Quadrella Singulan's om. Maria Itähaarla 
15p. FI MVA VROP-16 Jaanuskan Kenraalimajuri om. Tilda Parviainen 
15p. Goldhill's Camilla om. Raisa Ristimäki 
15p. Almond's Kuikuttava Jigglypuff om. Anni & Henna Savolainen 
14p. Fiona om. Pinja Friberg 
14p. Delfoin Filda om. Tuukka Niemelä 
14p. Almond's Bambu om. Minttu Taipale 
14p. Mira's Flying Frey om. Miia Kuoppamäki 
14p. Almond's Whisper if you dare om. Kaisa Mäkinen 
14p. Almond's Kuikuttava Hovinarri om. Maria Itähaarla 
13p. Domino om. Kaisa Hyppönen 
12p. Malaxis Mandariini om. Ari & Sini Nuutinen 
12p. Gardien De Phare om. Anu Mustonen 
12p. Tikru om. Roosa Lanka 
12p. Rosie om. Elisa Svento 
12p. Almond's Sparkling Pixie Dust om. Salla Iljana 
10p. Timppa om. Tiia Nuutinen 
10p. Almond's Hu'alan the first om. Ninni-Maria Rantala & Katja Orajärvi-Kotikangas 
10p. Beautiful Dreams om. Jarna Jansson 
10p. Almond's Fairy Reel om. Aino Savolainen 
10p. Almond's Sweet Manjor Blanco om. Anni Savolainen 
10p. Yellow Submarine om. Carolina Clayhills 
10p. Ogene Imbiri om. Elena Vesa 



10p. Linda om. Ella Hakimsan 
10p. FI & S MVA Almond's eat pizza if you dare om. Nea Niilola  
10p. Ilo om. Sara Hyvönen 
10p. Mira's Amancinane Alli om. Miia Kuoppamäki 
10p. Goldhill's Arthur om. Raisa Ristimäki 
10p. Fiona om. Pinja Friberg 
10p. Donna om. Pinja Friberg 
10p. Minka om. Ilona Tervo 
10p. Pikke om. Susanna Leipälä 
10p. Delfoin Puerto Madero om. Susanna Leipälä 
10p. Delfoin Iguitos om. Ulla Hulkkonen 
8p. Aniaras Selina om. Inka Järvelä 
8p. Onni om. Shared Hiem 
8p. Goldhill's Beliza om. Alissa Viemerö 
8p. Kultakatriina om. Roosa Lanka 
8p. Metal Star's Moonlight Shadow om. Sofia Kock 
8p. Minka om. Ilona Tervo 
8p. Goldhill's Pricilla om. Jarna Jansson 
8p. FI & S MVA Satukallion Rouva Vilma Pankki om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 
7p. Peppi om. Anni Savolainen 
5p. Manu om. Irene Jokela 
5p. Ennenkuulumatoon Eep om. Anita Heppe 
5p. Samara om. Jimi Rajala 
5p. Amanda om. Miki Rajala 
5p. Critters Teppo om. Susanna Sorvali 
5p. Domino om. Sara Hyvönen 
5p. Malaxis Yazza om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. Nooa om. Minna Happonen 
5p. Elsa om. Iitu Karvonen 
5p. Anna om. Iitu Karvonen 
5p. Almond's Riemu om. Sari Korhonen 
5p. Almond's Superlike in Tinder if you dare om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
5p. Almond's Fluffmaster om. Suvi Rasinkangas 
5p. Almond's Becham om. Sinni Ollanketo 
5p. Almond's Kuikuttava Bubasaur om. Nora Väliheikki 
5p. Almond's Mimosa om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
5p. Almond's One Too Many om. Salla Iljana 
5p. Almond's Zoella Elisabeth om. Emilia Aikio 
5p. Malaxis Unitaria om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. FI MVA HugAlan Bond om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 
5p. Milli om. Suvi Rasinkangas 
5p. Katinkas Hemulen om. Inka Järvelä 
5p. Hapsukka om. Salvia Sandelin 
5p. Tas om. Salvia Sandelin 
5p. Lumi om. Pieta Saarelainen 
5p. Malaxis Headturner om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. Jake om. Jenny Lahtinen 
5p. Luna om. Pieta Saarelainen 
5p. FI MVA JJV-17 Metal Star's Knight om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. Mertsi om. Sara Hyvönen 
5p. Amiras Flärdfull om. Johanna Valkeavirta 



5p. Tiuhti om. Lotta & Salla Niemi 
5p. Gusty om. Jarna Jansson 
5p. Nelli om. Nea Niilola 
5p. Mira's Sagnando Líverno om. Miia Kuoppamäki 
5p. Ennnenkuulumatoon Hirnyrkki om. Henna Rinta-Kiikka 
5p. Jaanuskan Ajomies om. Jaana Peltola 
5p. Groth's Jan Mayer om. Jaana Peltola 
5p. Brownie om. Miia Kuoppamäki 
5p. Nono om. Taika Tiitta 
5p. Almond's Hazy Shade of Winter om. Venni Härkönen 
5p. Almond's Royal Dahlia om. Emilia Aikio 
5p. Jaanuskan Neo om. Minttu Kuoppamäki 
5p. Octannitrocubane om. Jarna Jansson 
5p. Teppo om. Enni Pohjavirta 
5p. Bruno om. Enni Pohjavirta 
5p. Almond's Kuikuttava Tyranitar om. Fanni Hanhiluoto 
5p. Almond's Take a Sceenshot If You Dare om. Anja Haaraniemi 
5p. Pommac om. Helmi Savamder 
5p. Wilson om. Alina Savamder 
5p. Pena om. Viivi Sainio 
5p. Amiras Beautiful Machine om. Inka Järvelä 
5p. Almond's Kujeileva Kahvikerma om. Jarna Jansson 
5p. Band Of Vipers om. Jarna Jansson 
5p. Dear Lucrecia om. Johanna Valkeavirta 
5p. Kerma om. Sofia Ilvonen 
5p. Muru om. Linda Ilvonen 
5p. Iines om. Sanna Uotila 
5p. Fit For Fashion om. Sara Hyvönen  
5p. Delfoin McGyver om. Mirva Pelkonen 
5p. Metal Star's YouTube om. Aino Nuutinen 
5p. Almond's Candy Apple om. Tiia Nuutinen 
5p. Lemmy om. Mirva Pelkonen 
5p. FI MVA Ilahi Emir om. Jessica Nurmiranta 
5p. Flying Never Say Never om. August Puhtila 
5p. Remu om. Tiia Yrjänäinen 
5p. Define June om. Sanni Taimioja 
5p. Flying Must Have Heart om. Taru Puhtila 
5p. Goldhill's Suffeli om. Pia Viemerö 
5p. Harmonia Pörrö om. August Puhtila  
5p. Vibys Nattsvart om. Taru Puhtila 
5p. FI & S MVA Almond's Sinead om. Katri Merinen 
5p. Almond's Serenade if you dare om. Svetlana Ängeslevä 
5p. Almond's Kiss the Geek if you dare om. Satu Koivisto 
5p. FI MVA Goldhill's Inessa om. Henna Savolainen 
5p. FI & S MVA Goldhill's Windy om. Katri Merinen 
5p. Kuura om. Salla & Silja Iljana 
5p. Almond's Zoella Elizabeth om. Emilia Aikio 
5p. Marsyas Royal om. Lea Rahtu-Korpela & Elisa Svento 
5p. Almond's Liquirice Drage in Milk Chocolate om. Ann-Mari Skutnabb 
5p. FI MVA Ennenkuulumatoon Possukissa om. Henna Rinta-Kiikka 
5p. Satukallion Mashiro Furesis om. Jarna Jansson 



5p. Mauno om. Johanna Valkeavirta 
5p. Goldhill's Kung Fu Panda om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. Vanilla om. Jasmin Sormunen 
5p. Pikku Myy om. Jasmin Sormunen 
5p. Ennenkuulumatoon Ex-Onnellinen om. Ari & Sini Nuutinen 
5p. Eris om. Krista Havonen 
5p. Metal Star's I Belive om. Sofia Kock 
5p. Eriana om. Krista Hirvonen 
5p. Iines  
5p. Ursula  
5p. Emä  
5p. Viiru  
5p. Maailman Kuplavolkkari  
5p. Maailman Korkkari  
5p. Flying Tibi  
5p. Raimo  
3p. Rommi om. Senni Kukkonen 
3p. Toffee om. Neea Nilsilä 
3p. Jaanuskan Rubiini om. Jaana Peltola 
3p. Mira's Vanilla Burst om. Minttu Kuoppamäki 
3p. Pörrö om. Elsa Sihvonen 
3p. Critters Noel om. Nea Niilola 
3p. Jerry  
3p. Niklaus  
 
Väliaikakilpailut 
 
15.1.2017 Kuopio 
Kurkunsyönti 
1. Metal Star’s Balrog om. Mirva Pelkonen 
2. Mertsi om. Sara Hyvönen 
3. Domino om. Kaisa Hyppönen 
4. Minka om. Ilona Tervo 
5. Anna om. Iitu Karvonen 
 
25.2.2017 Nurmijärvi 
Pariluokka 

1. Venecja Cendo Vesuvio & Brauni om. Johanna Valkeavirta 
2. Tass & Hapsukka om. Salvia & Roel Sandelin 
3. Fiona & Snoop’s Pörrö om. Pinja Friberg & Minna Aatela 

 
Pukukilpailu (satuhahmo) 

1. FI MVA Malloween om. Jarna Jansson 
2. Avatar Cendo Vesuvio om. Johanna Valkeavirta 
3. Flying Emanuel Wynne om. Jarna Jansson 

 
Lasten marsujen persiljan syöntikilpailu 

1. Tass om. Salvia Sandelin 
2. Nipsu om. Pinja Friberg 
3. Minni om. Pinja Friberg 

 



11.3.2017 Jurva 
Kurkunsyönti 

1. VVPET-16 VVPET2-15 EPJY VPET-16 Jaanuskan Samppa om. Päivi Rajala 
2. HugAlan Enya om. Miia Kuoppamäki 
3. GGPET-15 Almond’s Caribou Coffee om. Päivi Rajala 

 
18.3.2017 Riihimäki 
Pariluokka 

1. Venesja Cerdo Vesuvio & Brauni om. Johanna Valkeavirta 
2. Maisie & Maiden om. Maria Itähaarla 
3. Hipsu & Hertta om. Erin & Efia Kjellman 

 
Kurkunsyönti 

1. Avatar Cerdo Vesuvio om. Johanna Valkeavirta 
2. Nipsu om. Pinja Friberg 
3. Hemulen om. Inka Järvelä 
4. Hipsu om. Erin & Efia Kjellman 
5. Minni om. Pinja Friberg 

 
Lasten kilpailu; kirjoita tai piirrä millainen sinun unelmiesi marsu on 

1. Erin Kjellman 9v 
2. Meeri Nissilä 9v 

 
25.3.2017 Joensuu 
Pariluokka 

1. Malaxis Woody & Metal Star’s Knight om. Ari & Sini Nuutinen 
2. Ilo & Sulo om. Sara Hyvönen 
3. Metal Star’s I Wanna Be Somebody & Eelis om. Jasmin Sormunen 
4. Fit For Fashion & Mertsi om. Sara Hyvönen 
5. Lumi & Luna om. Pieta Saarelainen 

 
Persilian syöntikilpailu 

1. Sulo om. Sara Hyvönen 
2. Habanero’s Girl Got Rythym om. Anne Jalonen 
3. Mertsi om Sara Hyvönen 
4. HumppaHeikki om. Ari & Sini Nuutinen 
5. Nana om. Taika Tiitta 
6. Nono om. Taika Tiitta 

 
29.4.2017 Viiala 
Kurkunsyönti 

1. Delfoin Filda om. Tuukka Niemelä 
2. Octannitrocubane om. Jarna Jansson 
3. Tiitus om. Nyyti Jalonen 

 
27.5.2017 Vaasa 
Pukukilpailu 

1. GGPET-15 Almond’s Caribou Coffee om. Päivi Rajala 
2. Mira’s Skunkki om. Minttu Kuoppamäki 
3. Eris om. Krista Havonen 

 



17.6.2017 Kuopio 
Pariluokka 

1. Pikku Myy & Vanilla om. Jasmin Sormunne 
 
Persiljan syöntikilpailu 

1. Vilja om. Susanna Leipälä 
2. Sulo om. Sara Hyvönen 
3. Domino om. Kaisa Hyppönen 
4. Pikku Myy om. Jasmin Sormunen 
5. Vanilla om. Jasmin Sormunne 

 
Väliaikakilpailut Nordic 2017  
Cavie race  

1. Flying Foaming Shampoo owner. Miia Kuoppamäki  
2. Bella owner. Salla & Silja Iljana  
3. Almond’s Bambu owner. Nea Taipale  

 
Pariluokka 

1. Brauni & Venecia Cerdo Vesuvio om. Johanna Valkeavirta  
2. Delfoin Karthago & Delfoin Peace om. Kirsi Ruotsalainen  
3. Macho & Mauno owner. Anja Haaraniemi  

 
Pukukilpailu 

1. Maui owner. Tilda Parviainen  
2. Almond’s Serenade If You Dare owner. Svetlana Ängeslevä  
3. Almond’s Rince Fada owner. Helga Palovaara  

 
Omistaja & marsu 
       2.   Almond’s Serenade If You Dare owner. Svetlana Ängeslevä  
 
28.10.2017 Kuopio 
Pariluokka 

1. Minkx & Snookie om. Teresa Myllylä & Elisa Svento 
2. Delfoin Mincho & Delfoin McGyver om. Tilda Parviainen & Mirva Pelkonen 
3. Domino & Ilo om. Sara Hyvönen 
4. Sven & Olaf om. Tiia Nuutinen 

 
Persiljan syöntikilpailu 

1. Domino om. Anne Hyppönen 
2. Sven om. Tiia Nuutinen 
3. Snookie om. Teresa Myllylä 
4. Rommi om. Senni Kukkonen 
5. Sulo om. Sara Hyvönen 
6. Pommi om. Aino Nuutinen 

       6.   Malaxis Last Chocolate Factory om.Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 
 
 
 
 
 
 



25.11.2017 Turku 
Pukukilpailu  

1. Tigercake om. Päivi Rajala  
2. Almond’s Kujeileva Kahvikerma om. Jarna Jansson  
3. Prinsessa Elsa om. Anna Lindberg  
4. Goldhill’s Jasmine om. Anna Lindberg  
5. Nordpccjr-17 Felicia om. Teresa Myllylä  

 
Pariluokka  

1. Prinsessa Elsa & Nalle om. Anna Lindberg  
2. Wilda & Yellow Submarine om. Carolina Clayhill’s  
3. Goldhill’s Jasmine & Almond’s Saiorse om. Anna Lindberg  
4. Critters Seena & Critters Matti om. Anne Jalonen  

 


